Российская Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский Район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Красногвардейское  сельское поселение»

Р Е Ш Е Н И Е

Принято 1-й (организационной) сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                               22 декабря 2011 года № 4
О  заместителе председателя

 Совета народных депутатов

муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»

В соответствии со ст. 6, ст. 29 Регламента Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское  поселение», ст. 21 Устава муниципального образования «Красногвардейское сельское  поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское  поселение»
РЕШИЛ:

      1. Считать избранным заместителем председателя Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейское сельское  поселение» Голосовского Алексея Александровича.

      2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава муниципального образования

«Красногвардейское сельское поселение»                                                         А.А.Пашков